€ ey

Deutscher Schwimm-Verban

d o.M

Vereinsergebnis

DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Seite: 1

Vereinsergebnis - DSW 1912 Darmstadt e.V. ( Jugend D méannlich )

1. Mannschaft - D - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

2

10

18

26

34

Entscheidung  4x100m Freistil mannlich Jugend D
Burk, Benedikt (M) - 2012
Landzettel, Tom (M) - 2012
Labkakla, Mounir (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Entscheidung  4x100m Brust mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Plaksunov, Roman (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling mannlich Jugend D
Landzettel, Tom (M) - 2012
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012
Ghoneim, Mazen (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend D
Zeller, Hendrick (M) - 2012
Plaksunov, Roman (M) - 2012
Landzettel, Tom (M) - 2012
Burk, Benedikt (M) - 2012

_ 2\ arena speedo GEMEINSINN

agusfes/ ’0 > IM SPORT

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

11

2 VWasw QWIME

04:41,96

06:14,53

05:34,19

02:30,18

05:34,28

Mein Auto Abo

pnwered by Athletic Sport Sponsoring

SPORT- UND BADERAMT

S . WSW. AWG 5

Wuppertal e.V.

Deutscher Schwimm-Verband e.V.



	Vereinsergebnis - DSW 1912 Darmstadt e.V. ( Jugend D männlich )
	1. Mannschaft - D - männlich


