

## **DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal**

Vereinsergebnis Seite: 1

## Vereinsergebnis - DSW 1912 Darmstadt e.V. ( Jugend D männlich )

## 1. Mannschaft - D - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Burk, Benedi Landzettel, T Labkakla, Mo	4x100m Freistil männlich Jugend D kt (M) - 2012 om (M) - 2012 ounir (M) - 2012 azen (M) - 2012	Offene Wertung	5	04:41,96
10	Landzettel, T Burk, Benedi Plaksunov, R	4x100m Brust männlich Jugend D om (M) - 2012 kt (M) - 2012 oman (M) - 2012 ick (M) - 2012	Offene Wertung	8	06:14,53
18	Landzettel, T Zeller, Hendr	4x100m Rücken männlich Jugend D om (M) - 2012 ick (M) - 2012 azen (M) - 2012 kt (M) - 2012	Offene Wertung	7	05:34,19
26	Landzettel, T Zeller, Hendr Burk, Benedi	4x50m Schmetterling männlich Jugend D om (M) - 2012 ick (M) - 2012 kt (M) - 2012 azen (M) - 2012	Offene Wertung	9	02:30,18
34	Zeller, Hendr Plaksunov, R	4x100m Lagen männlich Jugend D ick (M) - 2012 oman (M) - 2012 om (M) - 2012 kt (M) - 2012	Offene Wertung	11	05:34,28





























